
  
 

2022 年 11 月吉日  

お客様各位 

キャピタル・パートナーズ証券株式会社 

 

大阪支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて早速ですが、弊社はこの度、下記の通り大阪支店を移転することとなりましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

移 転 日 2022 年 12 月 12 日（月） 

 

移 転 後 の 住 所 

 

〒532-0011 

大阪市淀川区西中島 7 丁目 5-25 

新大阪ドイビル 5 階 

電 話 番 号 06-6232-8370 （変更ございません） 

F A X 番 号 06-6232-8379 （変更いたしました） 

 

以上 

 

弊社は、これまで以上にお客様の資産運用のお役に立てるよう尽力してまいる所存で

ございますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


